CENÁRIO ATUAL”, a ser realizado na cidade de Salvador/BA, por meio da 
Empresa JAM Jurídica, inscrita no CNPJ: 00.803.368/0001-98, situada a Av. 
Praia de Itapuã, Lotes 49/52, Qd – 17, Shopping Villas Boulevard, Salas D 2.4 
e D 2.5 – Villas do Atlântico – Lauro de Freitas/Bahia. O valor total da inscrição 
é de R$ 2.690,00 (dois mil seiscentos e noventa reais). Tem por fundamento 
o disposto no inciso II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei 
Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 24 de março de 2017.

[...]

43/2017- Administrativa da Sessão Plenária, 
datada de 7.3.2017, constante dos Processos n. 2491/2016 e 921/97,                                  

R E S O L V E: 

RECONHECER em favor da servidora EVELINE PINHEIRO DOS SANTOS, 
matrícula nº 000.422-7A, o direito à averbação de 681 (seiscentos e oitenta e 
um) dias, que correspondem a 01 (um) ano 10 (dez) meses e 15 (quinze) 
dias, referente ao período de 1º.08.1987 a 11.06.1989,  para os devidos fins. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE. 

GABINETE DA SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DO

[...]

exarado nos autos do Processo n° 10029/2012, alterando os itens:  
a) - 9.1.1, de modo a excluir as restrições 5.4; 5.15; 5.19 e 5.29. 
b) - 9.1.13, excluindo as restrições 5.4; 5.15; 5.19 e 5.29 e reduzir a multa 
deste item de R$ 10.000,00 (dez mil reais) para R$ 8.768,25(Oito mil, 
setecentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos). 
9.2.1 -Permanecer inalterados os demais itens do Acordão nº 036/2015  

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO 
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 27 de Março de 2017. 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO